

38А (36А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (36А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (36А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (36А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский персонал																						
42	Врач-специалист-руководитель структурного подразделения (заведующий медицинским кабинетом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепромышленные должности служащих																						
47	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																						
57	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепромышленные должности рабочих																						
60	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист стирки белья	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Швея	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

71	Столловая	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Рабочий по кухне	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Третьякова Татьяна Михайловна
(Ф.И.О.)

01.02.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной работе

(должность)
Документовед
(должность)

Владимирова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

01.02.2021
(дата)

Чайка Елена Александровна
(Ф.И.О.)

01.02.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1077

(№ в реестре экспертов)

Пацюк Иван Николаевич
(Ф.И.О.)

30.12.2020
(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение «Оленегорская коррекционная школа-интернат»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
184530, Мурманская область, г. Оленегорск, ул. Мира, д.39; ул. Бардина, д.56.;

место нахождения и место осуществления деятельности,
5108900479

идентификационный номер налогоплательщика,
1025100676699

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Заместитель директора по хозяйственной работе; номер рабочего места 4; 1 чел.
(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
2. Главный бухгалтер; номер рабочего места 5; 1 чел.
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
3. Педагог-библиотекарь; номер рабочего места 8; 1 чел.
4. Диспетчер; номер рабочего места 47; 1 чел.
5. Заведующий складом; номер рабочего места 48; 2 чел.
6. Шеф-повар; номер рабочего места 49; 1 чел.
7. Механик; номер рабочего места 50; 1 чел.
8. Документовед; номер рабочего места 51; 1 чел.
9. Специалист в сфере закупок; номер рабочего места 52; 1 чел.
10. Системный администратор; номер рабочего места 53; 1 чел.
11. Ведущий бухгалтер; номер рабочего места 54; 2 чел.
12. Ведущий экономист; номер рабочего места 55; 1 чел.
13. Заместитель главного бухгалтера; номер рабочего места 56; 1 чел.
14. Помощник воспитателя; номер рабочего места 57; 1 чел.
15. Ассистент; номер рабочего места 58; 1 чел.
16. Младший воспитатель; номер рабочего места 59; 3 чел.
17. Вахтер; номер рабочего места 60; 4 чел.
18. Сторож; номер рабочего места 61; 1 чел.
19. Гардеробщик; номер рабочего места 62; 1 чел.
20. Дворник; номер рабочего места 63; 1 чел.
21. Машинист стирки белья; номер рабочего места 64; 1 чел.
22. Грузчик; номер рабочего места 65; 1 чел.
23. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 66; 3 чел.
24. Парикмахер; номер рабочего места 67; 1 чел.
25. Швея; номер рабочего места 68; 1 чел.
26. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; номер рабочего места 69; 1 чел.
27. Водитель; номер рабочего места 70; 1 чел.
28. Рабочий по кухне; номер рабочего места 72; 2 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 12153 от 30.12.2020 - Пашок Иван Николаевич (№ в реестре: 1077);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория "Центра социальных технологий";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 141

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
В МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
183025 Г. МУРМАНСК
УЛ. БУРКОВА Д. 36

03 МАР 2021

51/6 - 710 - 21 - АВ



Дата подачи декларации "03" 03 2021 год

М. П.

(подпись)

Третьякова Татьяна Михайловна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)